
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

t
-i

Id: ED340952-1042-4C1A-83C3-ABC10BE07EFB. Podpisany Strona 1

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju.

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 30 ust. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 63 ust. 13wzw. żart. 29 ust. Ipkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.W Zarządzeniu Nr 196/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dy rektora Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju wprowadza 
się następujące zmiany:

§ 1. otrzy muje brzmienie „§ 1. Powierzam Pani Sylwii Kotarbie pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego yv Szczayvnic-Zdroju do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju zgodnie żart. 63 ust. 10 lub 12ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 
nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 29 listopada 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Szpzawriaz]

—Marek F&

BU RMISTRZ
Szczawna - Zdroju



Marek Fedoruk

Id: ED340952-1042-4C1A-83C3-ABC10BE07EFB. Podpisany Strona 1

> j S T R Z
SzczawnA-Zdrony

UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) "do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 

organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, 
a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej 
niż na okres 10 miesięcy".

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne i konieczne.


